
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE CARUTAPERA

CARUTAPERA :: Diário Oficial - Edição 051 :: Quarta, 02 de Junho de 2021 :: Página 1 de 1

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

02
/0

6/
20

21
 1

5:
08

:0
8

P
ág

in
a 

1 
de

 1

SUMÁRIO

Descrição Página

 PORTARIA Nº 02, DE 02 DE JUNHO DE 2021 1

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARUTAPERA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
PLANEJAMENTO FINANCEIRO

 PORTARIA Nº 02, DE 02 DE JUNHO DE 2021

Dispõe   sobre   ponto facultativo nos     órgãos   e 
repartições   da administração publica municipal.

 O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE
CARUTAPERA/MA, no uso de suas atribuições legais e
em conformidade a Lei Orgânica do Município;

 CONSIDERANDO, o feriado do dia 03 de Junho em razão
do aniversário de emancipação política do município;

 RESOLVE: 

 Art. 1° Estabelecer ponto facultativo no dia 04 de Junho
do corrente ano nos órgãos e repartições da Administração
Pública Municipal.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Carutapera ? MA, 02 de Junho de 2021

WILLIAM CARLOS DOS ANJOS MACHADO

Secretário de Administração

Portaria  02/2021
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